双财农〔2023〕28号

双柏县财政局关于提前下达国家统计局双柏调查队2023年省级农业农村统计监测项目专项资金的通知

国家统计局双柏调查队：

根据《楚雄州财政局关于提前下达2023年省级农业农村统计监测项目专项资金的通知》(楚财农〔2022〕179号)要求，现将2023年农业农村统计监测项目专项资金5.00万元下达给你们。（具体金额详见附件1）。请规范资金管理，加快预算执行进度，专款专用，严禁发生挤占、挪用、截留资金等违规违纪行为。按照绩效管理相关要求，资金绩效目标一并下达,并作为对项目绩效跟踪和绩效评价、结果运用的依据。

附件：1、双柏县国家统计局双柏调查队2023年省级农业农村统计监测项目专项资金分配表
2、2023年省级农业农村统计监测项目专项资金绩效目标表
账户名称：国家统计局双柏调查队

开户行：中国农业银行股份有限公司双柏县支行

账号：24109701040009287
双柏县财政局

   2023年4月6日

  发：预算股 、国库股。

  双柏县财政局农业农村股          2023年4月6日印制

双柏县财政局文件